
Hyde Park - Náchodské.info

Od pátku 16. do neděle 18. září se klubovna zahrádkářů v České Skalici promění v ráj
milovníků vláčků. Uskuteční se tam už 9. ročník výstavy modelové železnice. Páteční dopolední
program je připraven především pro školy a školky, odpoledne a celý víkend pro všechny.

           {jathumbnail off}  

"V sobotu a v neděli bude program doplněn o modelářské dílny, venkovní provoz Zahradní
železnice Zásmucka, která povozí malé i velké a která letos připravila pro návštěvníky
překvapení. V sobotu předvedou RC modeláři z Červeného Kostelce a České Metuje tankové
bitvy, v neděli českoskaličtí dobrovolní hasiči ukázky hasičských dovedností a první pomoci.
Víkendového programu se zúčastní také úspěšní automobiloví závodníci Josef a Lukáš
Cvejnovi, kteří závodí v závodech do vrchu a předvedou soutěžní vůz Suzuki Swift,"
představuje doprovodný program Ivana Karlíčková z Modelářského centra.

  

Mnoho kolejišť bude mít v České Skalici svou premiéru. K vidění budou kolejiště ovládaná
klasickým analogovým způsobem, ale i digitální řízená pomocí digitálních ústředen či
prostřednictvím mobilních telefonů a tabletů. Vystavena budou kolejiště maličká, která se
vejdou do kufříku, ale i kolejiště přesahující tři metry délky s dokonalou krajinou propracovanou
do nejmenších detailů. Návštěvníci budou moci obdivovat nejen kolejiště zkušených modelářů,
ale i kolejiště ve výstavbě mladých členů modelářského kroužku z České Skalice.

  

Výstava se koná v pátek a sobotu od 9 do 18, v neděli od 9 do 16 hodin.

  

Zdroj www.nachodskyswing.cz

 1 / 2

http://www.nachodskyswing.cz


Hyde Park - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4376:modelari-v-ceske-skalici-chystaji-tradicni-vystavu-vlacku&amp;catid=100:blog&amp;Itemid=479

